Toutes les dimensions arrondies au cm.
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Modéles

Four OkoFire porte droite
Four OkoFire porte galbée

* Corps acier anthracite
 Four avec vitre sérigraphiée
o Départ et entrée des fumées @ 15 cm

o Charniere de porte a gauche
(a droite sur demande avec supplément)

Modeles

Contre cadre pour porte droite
53x50x3cm

sur 4 cotés en anthracite

Contre cadre pour porte galbée
53x50x3cm

sur 4 cotés en anthracite

Compris dans la livraison :
Plague de cuisson
grille de four

pierre de four en lave anthracite
d'entretien facile

Thermometre
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Contre cadre porte droite
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Dimension pré-cadre
Cote d’encastrement
Four

Vitre du four
Rayon de la vitre
Porte

Départ des fumées
Entrée des fumées
Hauteur jusqu’a la buse

Hauteur jusqu’a la buse en départ
latéral ou arriére

Poids

0

Contre cadre porte galbée

49

D
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R41
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HxLxP
Porte droite

59 x45x 57 cm
55x 46 x 53 cm
30x34x45cm

HxL
Porte droite

31x34cm

42x45cm

@15cm
@ 15cm
54,7 cm

35cm

98 kg

HxLxP
Porte galbée

59 x45x 64 cm
55x 46 x 53 cm
30x34x45cm

HxL
Porte galbée

31x35cm
41 cm
42 x45cm

@15cm
@ 15cm
54,7 cm

35cm

101 kg






